

---

# YACHT SERVICE SJÆLLAND ApS

**CVR-nr.: 31491061**

Korvetvej 6  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2026**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YACHT SERVICE SJÆLLAND ApS  
Korvetvej 6  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31491061  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og andre udlejningsaktiver til maritime formål, herunder vinteropbevaring af lystbåde samt kranservice, transport og servicering af både samt salg af bådudstyr

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259 t.kr. mod 1.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der arbejdes løbende på at udvikle selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.259.345</b>	<b>1.038.209</b>
Personaleomkostninger	1	-508.388	-477.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-397.600	-393.478
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>353.357</b>	<b>167.602</b>
Andre finansielle indtægter		147	79
Øvrige finansielle omkostninger		-87.843	-122.616
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>265.661</b>	<b>45.065</b>
Skat af årets resultat		-59.602	-11.197
<b>Årets resultat</b>		<b>206.059</b>	<b>33.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		206.059	33.868
<b>I alt</b>		<b>206.059</b>	<b>33.868</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.591.945	6.728.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.028.451	1.034.962
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.620.396</b>	<b>7.763.701</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.620.396</b>	<b>7.763.701</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		161.254	182.809
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>161.254</b>	<b>182.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.736	375
Tilgodehavende skat		0	1.698
Andre tilgodehavender		7.722	15.614
Periodeafgrænsningsposter		7.328	6.962
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>190.786</b>	<b>24.649</b>
Likvide beholdninger		408.119	276.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>760.159</b>	<b>483.476</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.380.555</b>	<b>8.247.177</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.597.427	5.391.368
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.722.427</b>	<b>5.516.368</b>
Hensættelse til udskudt skat		569.791	556.339
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>569.791</b>	<b>556.339</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		500.855	520.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.043	67.109
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.166.390	1.279.317
Skyldig selskabsskat		46.150	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.823	262.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.076	45.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.088.337</b>	<b>2.174.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.088.337</b>	<b>2.174.470</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.380.555</b>	<b>8.247.177</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Løn og gager	454.186	436
Andre omkostninger til social sikring	19.344	20
Personaleomkostninger i øvrigt	34.858	21
	<b>508.388</b>	<b>477</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2025.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.N. Multiservice ApS, CVR-nr. 25594509 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2